PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO DE AVANÇO FUNCIONAL

EDITAL Nº 07/2024
DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO DE PROMOÇÃO HORIZONTAL: AVANÇO

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº147 /2024- Data: de 08
de agosto de 2024.

FUNCIONAL

Súmula: Divulgação do Processo de Crescimento Horizontal,
Avanço Funcional de Professores e Especialistas de Educação
do Quadro Próprio do Magistério de Fazenda Rio Grande
convocados pelo Edital 06/2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, por meio do Decreto nº
6277/2022 e o PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVANÇO FUNCIONAL, no uso de suas
atribuições conferidas por meio da Portaria nº 216/22 e em cumprimento à Lei nº 48/12 e
ao Decreto 3337/13, RESOLVEM.

TORNAR PÚBLICO:

Art. 1° Divulgar o Processo de Crescimento Horizontal , Avanço Funcional de
Professores e Especialistas de Educação do Quadro Próprio do Magistério de Fazenda
Rio Grande, convocados pelo Edital 06/2024.

Art. 2° Os candidatos relacionados nos anexos I deverão tomar ciência do
resultado referente aos critérios estabelecidos na Lei 48/2012, regulamentada pelo
decreto 3337/2013.

Art. 3° Os recursos quanto ao resultado deverão ser protocolados via protocolo
Betha Cloud, direcionado à Comissão de Avanço Funcional, até o terceiro dia útil após a
publicação deste edital.

Fazenda Rio Grande, 06 de Agosto de 2024.

Rua: Espanha, número 66, Bairro Nações CEP: 83823048 Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7613 e-mail : educacao@fazendario!~rande.pr.gov.br

PRÉ - REQUISITOS PARA PROGRESSÃO
LEI 48/12 E DECRETO 3337/13 LEGENDA: --------:-----------------------------------!- NOT~ NA APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS ATENDE AO PRÉ -REQUISITO ?

li - NÃO TER USUFRUIDO LICENÇA OU AFASTAMENTO, NO BIÊNIO§ 5° DO ART 14
111- NÃO TER APRESENTADO MAIS DE 5 FALTAS INJUSTIFICADAS .
IV - NÃO TER SOFRIDO PEN-ALIDADE DISCIPLINAR NOINTERSTÍCIO.
V- TER NOTA SUPERIOR A 70% DOSPONTOS NA ÂVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DÕ INTERSTICIO .

MATRICULA Nome Data de Admissão 1 -Titulo

349614 ADEMIR RODRIGUES 17/05/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A
348430 ADRIANA CRISTINA BRANCO CUNHA - .. 25/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS 1

3901 ADRIANA FELIX DA SILVA DE SOUZA 03/03/1999 PROFESSOR - 20 HORAS A
351418 AMANDA MACHADO LOPES 16/05/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA A
349484 ANA LUCIA AGRELA 03/05/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A
351339 ANA REGINA VOZNHAKI MACHADO 04/04/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA A
349558 ANDREA DA SILVEIRA LESNIOVSKI 22/05/2007 PROFESSOR - 40 HORAS A
349594 ANDRÉA ROSSA DE ARAUJO 23/05/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A

349593 ANDREA TAVARES DE OLIVEIRA 01/06/2007 PROFESSOR 40 HORAS A

348415 ANDREZZA SCHWEITZER PEREIRA MACHADO 26/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A
352484 ANDRIELLE COSTA 04/04/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FfSICA A
348523 ANITA ROSANE DE OLIVEIRA 17/06/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A
349486 APARECIDA ADRIANO ALVES 03/05/2007 PROFESSOR 20 HORAS A

348215 APARECIDA DO CARMO DIAS DA CRUZ 04/03/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A

352480 ARLETE GONCALVES DE LIMA 02/04/2013 PROFESSOR - 40 HORAS A
353668 BRUNA REGINA MORAES 22/04/2015 PROFESSOR - 20 HORAS A
352579 BRUNO OLIVEIRA DE ASSIS 14/05/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FfSICA A -
351387 CACIANA DE LURDES FRANCO 02/05/2011 PROFESSOR - 20 HORAS NA
348218 CACIANA DE LURDES FRANCO 02/03/2005 PROFESSOR - 20 HORAS NA
349440 CAMILA RENATA LOBO 16/04/2007 PROFESSOR - 40 HORAS A
352624 CARLA ADRIANA KEPPEN 03/06/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO F(SICA A
348440 CARLA MULEK DE GOES ENGRAF LEITE 10/05/2005 PROFESSOR 20 HORAS A
352572 CAROLINA FERNANDA SCHMIDT DA SILVA 13/05/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO F(SICA A
348333 CIRLENE APARECIDA POLLI 08/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A
351334 CLARICE IZABEL RIBEIRO 31/03/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA NA
349644 CLAUDIA MARIA MAFRA FUKUOKA 21/06/2007 PROFESSOR 20 HORAS A
351480 CLAUDIA ROSANA ORSO CLAUDINO 27/06/2011 PROFESSOR - 20 HORAS A
349663 CLAUDINEIA CRISTINA DE SOUZA RAMOS 29/06/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A
348420 CRISTIANE DE FATIMA DOS SANTOS 26/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A
351477 CRISTIANE MARIA OLIVEIRA CHAVES 27/06/2011 PROFESSOR - 20 HORAS A
348250 CRISTIANE MARIA RAMOS GOMES 09/03/2005 PROFESSOR 20 HORAS A
348418 CRISTIANE SANTANA SALLES 26/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A

..
348384 CRISTINA SUELI BERTOZINI --- - - 05104/2005 PROFESSOR - 20 HORAS NA
351336 DAMARIS BALES 31/03/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA A

11 Licenças/
Afastamentos 111- Faltas IV- Penalidada V-Nota Classe Atual Nova Classe

. A A A A G . H

A A A A H H

A A A A J K

A A A A F G
A A A A H 1
A A A A E F

ºA A A A G H

A A A A H 1
A A A A G H

A A A A 1 J
A A A A E F

A A A A G H

A A A A F G

A A A A G H

A A A A D E
A A A A e D
A A A A E F

A A A A e e
A A A A F F

A A A A H 1
A A A A E F

A A A A 1 J
A A A A E F

A A A A E F

A A A A D D
 A A A A F G

A A A A F G

A A A A G H

A A A A 1 J
A A A A F G
A A A A H 1
A A A A D E
A A A A e e
A A A A F G

(Q_

1

357052 OAMARIS GONÇALVES DA SILVA 01/03/2019 PROFESSOR -40 HORAS A A A A A B e
349611 DANIELE ANDRIANCZIK 05/06/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A H 1
348447 DANIELI KONOPKA OLDONI 16/05/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A 1 J
348450 DENISE KONDPKA DE MELLO 18/05/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A 1 J
351379 DEDNICE BENTO ALVES 26/04/2011 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A e D
348421 DEUSDETE APARECIDA SIQUEIRA DE SOUZA 09/05/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A 1 J
352565 DIEGO SALES MATSUYAMA 13/05/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA NA A A A A E E
351482 ELAINE CAMPOS 27/06/2011 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A F G
349472 ELAINE CRISTINA DE ASSIS 26/04/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A E F
349485 ELAINE LUCILIA PEREIRA BORBA 03/05/2007 PROFESSOR - 20 HORAS NA A A A A G G
348508 ELIANA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA SANTUCCI 15/06/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A F G
349603 ELIANE APARECIDA DA ROCHA 29/05/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A H 1
351351 ELIANE APARECIDA STORRER 08/04/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA NA A A A A E E

348491 ELIANE MARQUES 03/06/2005 PROFESSOR - 20 HORAS NA A 1 A A e e
-

352476 ELIANE PEREIRA DA CRUZ 02/04/2013 PROFESSOR - 40 HORAS NA A A A A D D
349487 ELIANE VALERIO 04/05/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A H 1
348359 ELIANE VALERIO 13/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A 1 J
348446 ELIZABETE REGINA BARBOSA DE SOUZA 09/03/2005 PRQFESSOR'- 20 HÕRAS - NA, A A A A F F
348487 ELIZANGELA SANTOS CAIRES 01/06/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A G H

348412 ELOISA VIANA DOS SANTOS MARTINS 21/04/2005 PROFESSOR 20 HORAS NA 1 A A A F F -
357107 ELZA JORGE DA SILVA 21/03/2019 PROFESSOR - 40 HORAS A A A A A B e
349627 ENEMIR MARIA MONTOWSKI BAIL 17/05/2007 PROFESSOR - 40 HORAS A A A A A H 1
351409 ERIKA REGINA FERREIRA LOPES 12/05/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA A A A A A F G

349488 FABIANA CUBAS OUTRA MACHADO 03/05/2007 PROFESSOR  20 HORAS A A A A A H 1

357049 FABIANE DA SILVA KEPS 07/03/19 PROFESSOR - 20 HORAS 1 A A A A B B

352553 FATIMA NIZ DA SILVA 13/05/2013 PROFESSOR • 40 HORAS A A A A A D E

348281 FATIMA TUZI MARCULINO 17/03/2005 PROFESSOR 20 HORAS A A A A A H 1
351425 FRANCIELE PACHECO DA SILVA 19/05/2011 PROFESSOR 20 HORAS A . A A A A D E

348347 FRANCIELE PACHECO DA SILVA 11/04/2005 PROFESSOR 20 HORAS A A A A A G H

348492 FRANCIELLI MARIA DA ROCHA FLIZICOSKI 07/06/2005 PROFESSOR 20 HORAS A A A A A 1 J
349617 FRANCIELLI SOKDSKI KEPP 29/05/2007 PROFESSOR 20 HORAS A A A A A G H

348214 GISELE MENDES 01/03/2005 PROFESSOR 20 HORAS A A A A A ! J

349581 GISLAINE ALVES PEREIRA 25/05/2007 PROFESSOR 40 HORAS A A A A A G H

351463 GISLAINE CRISTINE PRZEPIURA 14/06/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA A A A A A F G

351380 GLEICE MARA ALVES LORENTE 26/04/2011 PROFESSOR 20 HORAS A A A A A E F
352626 GUILHERME SILVA LUIZ CARLOS 05/06/13 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA A A A A A E F
348221 IÓLANDA PACIENCIA VOSS 01/03/2005 PROFESSOR 20 HORAS NA A A ,A A F F
351481 IRANILDA BENFICA DA SILVA 27/06/2011 PROFESSOR 20 HORAS A . A A A A E F
348550 IVONE MARIA SANTOS DA SILVA 21/06/2005 PROFESSOR 20 HORAS A A A A A 1 J
351353 IZABEL DE ANDRADE 11/04/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA A A A A A E F
352552 JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA ALEIXES DA CUNHA 13/05/2013 PROFESSOR 40 HORAS A A A A A D E
348498 JANETE DE FATIMA CORREA GRANEMAN DE MELO 13/06/2005 PROFESSOR 20 HORAS A A A A A 1 J

351473 JAQUELINE APARECIDA FERREIRA NOGUEIRA 20/06/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA A A A A A e D

280301 JAQUELINE DE BORBA PACHECO 14/03/2003 PROFESSOR 20 HORAS A A A A A H 1
348225 JAQUELINE DE BORBA PACHECO 04/03/2005 PROFESSOR 20 HORAS A A A A A G H

w

348209 JOANA DARC MARIA DE SOUZA DOS SANTOS 09/03/2005 PROFESSOR - 20 HORAS NA A A A A H H

352567 JOÃO HENRIQUE BRAGA 13/05/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA A A A A A E F

352566 JOEL TABORDA FERREIRA 13/05/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA A . A A A A E F

352460 JOSIANE DAS VIRGENS PORTO 02/04/2013 PROFESSOR - 40 HORAS A · A A A A D E
349535 JOSIANE DOS SANTOS KWIATKOWISKI 16/0412007 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A F G

348334 JOSILDA ANA BARBOSA 08/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A G H

349426 JUCELI DOS SANTOS 10/04/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A H 1

349565 JUCELIA LOPES DOS SANTOS 01/06/2007 PROFESSOR - 40 HORAS A A A A A D E
349628 JUCIMERI ZAVERUKA CARVALHO 17/05/2007 PROFESSOR - 40 HORAS A A A A A F G

352557 JULIE SANTOS DE SOUZA 13/0512013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA A A A A A E F

351376 JUSSEMARA ZAPPE FERREIRA 26/04/2011 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A F G

348255 KARINE LUCIANE CHEREMETA 09/03/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A 1 J
349556 KATYUCIA KARINE GRABOSKI VIEIRA 16/05/2007 PROFESSOR -40 HORAS A A 1 A A e e
352550 LARISSA DE OLIVEIRA 13/05/2013 PROFESSOR - 40 HORAS A A A A A E F

357056 LARISSA DOS SANTOS TEIXEIRA 12/03/2019 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A B e
348360 LAURA PRATES DOS SANTOS 13/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS NA 1 A A 1 E E
352555 LEANDRO RAKSA 13/05/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA A A A A A E F

352551 LEIDIANA DE SIQUEIRA 13/05/2013 PROFESSOR - 40 HORAS NA A A A A D D

348220 LEONIRA DO ROCIO JAVORSKI LEFFER 01/03/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A 1 J
348502 LUCIANA VIRGINIA SAMPAIO 13/06/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A F G

348423 LUCIANE DA SILVA KOSAKOSKI 25/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A H !
351347 LUCIENE PIRES DA SILVA 06/04/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA NA A A A A F F
348413 LUCILENE BISCAIA CANDIDO 26/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A 1 J
352556 LUIZ HENRIQUE SCHULTZE FILHO 13/05/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA A A A A A D E
348351 LURDES GONCALVES DOS SANTOS RAMOS 08/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A G H

349577 LUZIA DA SILVA FERREIRA - 23/05/2007 PROFESSOR -40 HORAS NA A A A A D D

348248 LUZIMERY DE PAULA VARGAS 01/03/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A G H

348442 LUZINETI PEREIRA DA SILVA GEHLEN 11/05/2005 PROFESSOR - 20 HORAS NA A A A 1 F F

351340 MARA LUCIA CARVALHO FRANÇA 04/04/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA A A A A A F G

351408 MARCIA PEDRICONI 12/05/2011 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A E F

349598 MARIA ANTONIETA DE LENA COSTA 01/06/2007 PROFESSOR 40 HORAS A A A A A G H

351406 MARiA APARECIDA BORGES LAKONSKi
,. 12/05/2011 PRO~E::s~UK - .!U HUKA::S NA = A A _A A E E

349419 MARIA APARECIDA DAS DORES DE JESUS ALCADIO 02/04/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A F G

348239 MARIA APARECIDA FIGUEIRO 21/02/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A ·. A A A A G H

174101 MARIA APARECIDA MORAES DA SILVA 26/03/2001 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A K L

348246 MARIA JANE DE ALMEIDA REPETCKI 14/03/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A E F

352456 MARIA RAFAEL! ALVES PEREIRA RAMOS 01/04/2013 PROFESSOR - 40 HORAS A A A A A E F

349471 MARIA SOARES DE ANDRADE 25/04/2007 PROFESSOR - 20 HORAS 1 A A 1 A H H

348254 MARILENE ALVES DOS SANTOS DE LIMA 16/03/2005 PROFESSOR - 20 HORAS NA A A A A F F

348373 MARILIA VIEIRA DE SOUZA 19/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A 1 J
351407 MARLENI OLDONI LELIS 12/05/2011 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A E F

348374 MARLI SPOZITO DE OLIVEIRA 19/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS •NA A 1A A A 1 G G _, -- - - - - ,
351342 MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA 04/04/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA A A A A A E F

349561 MILENE CHAIANA FAGUNDES 23/05/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A G H

351388 MIRIAN LERMES NEIVA DE LIMA
" + 02/05/2011 PROFESSOR - 20 HORAS NA A A A A E E 1

'

~

348209 JOANA DARC MARIA DE SOUZA DOS SANTOS 09/03/2005 PROFESSOR • 20 HORAS NA A A A A H H

352567 JOÃO HENRIQUE BRAGA 13/05/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA A A A A A E F
352566 JOEL TABORDA FERREIRA 13/05/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA A . A A A A E F -
352460 JOSIANE DAS VIRGENS PORTO 02/04/2013 PROFESSOR -40 HORAS A A A A A D E

349535 JOSIANE DOS SANTOS KWIATKOWISKI 16/04/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A F G

348334 JOSILDA ANA BARBOSA 08/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A G H

349426 JUCELI DOS SANTOS 10/04/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A H 1

349565 JUCELIA LOPES DOS SANTOS 01/06/2007 PROFESSOR - 40 HORAS A A A A A D E

349628 JUCIMERI ZAVERUKA CARVALHO 17/05/2007 PROFESSOR - 40 HORAS A ·. A A A A F G

352557 JULIE SANTOS DE SOUZA 13/05/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA A A A A A E F
351376 JUSSEMARA ZAPPE FERREIRA 26/04/2011 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A F G

348255 KARINE LUCIANE CHEREMETA 09/03/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A í J

349556 KATYUCIA KARINE GRABOSKI VIEIRA - 16/05/2007 PROFESSOR - 40 HORAS A A 1 A A e e
352550 LARISSA DE OLIVEIRA 13/05/2013 PROFESSOR - 40 HORAS A A A A A E F
357056 LARISSA DOS SANTOS TEIXEIRA 12/03/2019 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A B e
348360 LAURA PRATES DOS SANTOS 13/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS NA 1 A A 1 E E

352555 LEANDRO RAKSA 13/05/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA A A A A A E F
-

352551 LEIDIANA DE SIQUEIRA - 13/05/2013 PROFESSOR - 40 HORAS NA A A A A D D

348220 LEONIRA 00 ROCIO JAVORSKI LEFFER 01/03/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A 1 J
348502 LUCIANA VIRGINIA SAMPAIO 13/06/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A F G

348423 LUCIANE DA SILVA KOSAKOSKI 25/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A H í -
351347 LUCIENE PIRES DA SILVA 06/04/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA NA A A A A F F

348413 LUCILENE BISCAIA CANDIDO 26/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A 1 J
352556 LUIZ HENRIQUE SCHULTZE FILHO 13/05/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA A A A A A D E

348351 LURDES GONCALVES DOS SANTOS RAMOS 08/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A G H

349577 LUZIA DA SILVA FERREIRA 23/05/2007 PROFESSOR - 40 HORAS NA A A A A D D

348248 LUZIMERY DE PAULA VARGAS 01/03/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A G H

348442 L_UZINETI PEREIRA DA SILVA GEHLEN .. 11/05/2005 PROFESSOR - 20 HORAS NA A A A 1 F F
351340 MARA LUCIA CARVALHO FRANÇA 04/04/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA A A A A A F G

351408 MARCIA PEDRICONI 12/05/2011 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A E F

349598 MARIA ANTONIETA DE LENA COSTA 01/06/2007 PROFESSOR - 40 HORAS A A A A A G H

351406 MARIA APARECIDA BORGES LAKONSKi cl': 12i05í20ii PROFESSOR - 20 HORAS NA Ã A A A E E .

349419 MARIA APARECIDA DAS DORES DE JESUS ALCADIO 02/04/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A F G

348239 MARIA APARECIDA FIGUEIRO 21/02/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A G H

174101 MARIA APARECIDA MORAES DA SILVA 26/03/2001 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A K L
348246 MARIA JANE DE ALMEIDA REPETCKI 14/03/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A E F
352456 MARIA RAFAEL! ALVES PEREIRA RAMOS 01/04/2013 PROFESSOR - 40 HORAS A A A A A E F --- 1 A A 1 1 A H 'H 349471 MARIA SOARES DE ANDRADE -- 25/04/2007 PROFESSOR - 20 HORAS

348254 MARILENE ALVES DOS SANTOS DE LIMA - 16/03/2005 PROFESSOR - 20 HORAS NA A A A A F F
348373 MARILIA VIEIRA DE SOUZA 19/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A í J
351407 MARLENI OLDONI LELIS 12/05/2011 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A E F

348374 MARLI SPOZITO DE OLIVEIRA - - 19/04/2005 PROFESSOR - 20 HORAS !NA
~

A ~
,A "' A G G

351342 MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA 04/04/2011 EDUCADOR DE INFÂNCIA A A A A A E F
349561 MILENE CHAIANA FAGUNDES 23/05/2007 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A G H

351388 MIRIAN LERMES NEIVA DE LIMA ' 02/05/2011 PROFESSOR - 20 HORAS NA A A , A A E E 1
'

~

•
352568 WILLIAN FERNANDO BATISTA 13/05/2013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FfSICA A A A A A E F ,
173701 ZELINDA OPALINSKI DE LIMA 26/03/2001 PROFESSOR - 20 HORAS A A A A A J K .
348350 ZILDA APARECIDA DA SILVA DE CASTILHO 05104/2005 PROFESSOR • 20 HORAS A 1 A A A H H / ']

Q__ 1